1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
===========================================================================

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL 036/2016, DE 14 DE

JUNHO DE 2016 QUE ALTERA O EDITAL 033/2016 DE 02 DE  JUNHO DE 2016

AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições,

DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes contemplados e suplentes

do Auxílio ao Estudante Atleta , conforme cronograma divulgado no Edital nº

036/2016 de 14 de junho de 2016.

1 - DOS CONTEMPLADOS :
01 Adailton Carvalho dos Santos
02 Andrieli Begrow
03 Carine Oliveira Batista
04 Carlos Eduardo Carvalho Marques
05 Cássia da Rosa Rosso
06 Cristiele Alana Kesseler
07 Daniela de Carvalho Lançanova
08 Felipe Gidiel Machado
09 Hiago França dos Santos
10 Humberto Pinto Soares
11 Joana da Cruz Carvalho
12 João Felipe Padilha de Oliveira
13 Lucas Pacheco Silveira
14 Luís Fernando Bonini Pires
15 Marcos André Bonini Pires
16 Maria Leonor Auzani Biscaino
17 Natanaél Santos de Almeida
18 Nathali Lima de Oliveira
19 Pablo Marin da Rosa
20 Pedro da Rosa Rumpel
21 Rafael Dambrós Schubert
22 Raquel Machado Moreira
23 Renata Dias da Costa
24 Theillor Lima de Ramos
25 Venâncio Silva Leocadio

2

2 - DOS SUPLENTES:
01 Adriano Alexandre Velozo
02 Cassiano Cordeiro Bitencourt
03 Everton dos Santos Rodrigues
04 Lauren Vallau Marafiga

3 – DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL:

3.1 - Fica aberto prazo recursal pelo período de 48 (quarenta e oito) horas, a contar

da data desta publicação.

3.2 - Os recursos deverão ser enviados para o seguinte e-mail:

coordassestudanti.svs@iffarroupilha.edu.br, conforme modelo de formulário

apresentado no Edital nº 033/2016 de 02 de Junho de 2016.

3.3 – Após a análise dos recursos, se julgados procedentes, os resultados podem

alterar a lista de contemplados e suplentes.

3.4 – O resultado final será divulgado no site do Campus São Vicente do Sul até o

dia 29 de junho de 2016.

SÃO VICENTE DO SUL, 22 DE JUNHO DE 2016.

LLUUIIZZ  FFEERRNNAANNDDOO  RROOSSAA  DDAA  CCOOSSTTAA

Diretor Geral – Port. IFFAR 1906/12